METWORK SOLUTIONS

NMF-WP08FCUS2-IP-ES-GY

OnTtuyeckmn kpocc NIKOMAX HacTeHHbIN, yKoMNnekToBaHHbI Ha 8 noptoB FC/UPC,
SM 9/125 OS2, nonHbIA KOMMNIEKT

o aTacn

OnTtuyeckme Kpocchbl NpeaHasHayeHbl AN KOMMyTauuu OMNTUYECKMX BOJIOKOH, B 4aCTHOCTM ANS CO3[aHUsi PasbeMHOr0 COEAUHEHUS MexXay
ONTUYECKUMU LLHYPaMU, NOAKMIOYEHHBIMU K aKTUBHOMY 060PYA0BaHMIO N OKOHLIOBaHHbLIM ONTOBOMOKOHHLIM kabenem. OnTuyeckve kabenu 3aBoasaTcs B
KPOCC W OKOHLIOBbLIBAIOTCA HY>XHbIMW KOHHEKTOpamu MyTeM CBapku C nurrednamu. Ons 3awmTtbl COeAVHEHWA W YKNagKu 3anacoB AfIMH BONOKOH
NPUMEHSAIOTCA crneunanbHble Cnnanc-kacceTbl U TepMoycaxusaemble rvnb3bl. CoeanHeHWe OKOHLOBAHHOro kabens ¢ KOMMYTALUMOHHBIMK LUHypamu
NPONCXOAMUT Yepes ONTUYECKNE NPOXOAHbIE afanTepsbl, yCTaHaBNMBAIOLWMECS B BblpYONeHHbIE NOCaA0YHbIE MECTa Ha BHYTPeHHeN nnaHke. OnTuyeckue
kpoccbl NMF-WP08FCUS2-IP-ES-GY npegHa3HaveH Anst MOHTaxa Ha cTeHy. Kopnyc kpocca BbIMOMHEH U3 CTanM M HageXHo 3aluuviiaeT BOSIOKHa OT
BHELLHMX MeXaHN4eCKnX BO3AEeNCTBUIA U nonagaHns BHYTPb MOCTOPOHHMX NpeaMeToB. [ns 3awmTbl Kpocca ABepLa OCHalleHa 3aMKOM, 3anupaemMbiM Ha
KntoY. B kaxgom Kkpocce npeaycMoTpeHbl NOCaA0YHbIE LUNWUMBbKM ANS pasMeLLeHUs Ha HUX chnamnc-kacceTbl, a Takke 4 kabenbHbIX BBOAA, AN KOTOPbIX B
6a30BON KOMMMEKTauMn npeaycMoTpeHbl cneumanbHble 3arnywku. [poctas KOHCTPYKUMS MO3BOMSET OCYLWEeCTBNSATb YAOOHbIA M ObICTPbIA MOHTax
ONTUYECKMX CeTeN.

Tabnuua 3akasa

P/N MoHTax Kon-Bo noptoB Tun nopToB WHauBmuayanbHasa ynakoBka
O6bem, m3 Macca, Kkr
NMF-WPO08FCUS2-IP-ESHacTeHHbIi 8 FC/UPC 0,006131 2,100
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[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepuctuka

MoHTax

Tun onTnYecknx NopToB
Kon-Bo kabenbHbIX BBOAOB
[uameTp kabenbHbIX BBOLOB
TonwwuHa metanna, Mm
PaccTosiHne mexay wnunbkamu
cnnanc-kacceT, MM
MaTtepuan

LiBeT

Pasmepbl, MM

YnakoBka

[apaHTua
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3HauyeHune
HacTeHHbIn
FC/UPC

4

22

1

80

Cranb

Cepblit

303x290x46 Mm

MuauBuayanbHas KapToHHas Kopobka
1rog
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